平成２１年度第３回（第５８回）役員会議事要旨

日 時  平成２１年９月３０日（水）１０時００分から１０時４０分

場 所  事務局第二会議室

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、髙田理事・副学長、宮﨑理事・副学長、

渡邉副学長、中村副学長、斎藤副学長

陪席者    植松附属図書館長、豊口監事、丸山監事

議事に先立ち学長から役員会新構成員の紹介があった。

第５７回議事要旨について

 学長から、第５７回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

議 題

  １  就業関係規定の改正について

宮﨑理事・事務局長から資料１に基づき、平成２１年８月の人事院勧告に基

づく職員給与、期末・勤勉手当等の改正方針について説明があり、審議の結果

これを了承した。

２ 研究費の適正な執行について

    宮﨑理事・事務局長から資料２－１、２－２に基づき説明があり、審議の結

果、物品購入に係る未払いについては平成２１年度に処理すること、及び処分

等の対応について承認した。また、研究費の適正な執行について学内及び業者

への注意喚起を行うこととした。

報 告

  １  平成２０事業年度財務諸表の承認について

宮﨑理事・事務局長から資料３に基づき、報告があった。

  以  上